
UOC Patrimonio e Tecnico

Il dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015

HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 712 del   01/08/2023

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B) D.lgs. n. 36/2023, alla TECNICA 
MP S.r.l., delle prove di capacità di carico delle strutture portanti di zone di solaio di calpestio 
ubicati presso il Complesso Ospedaliero degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri, al costo di Euro 
9.850,00 oltre I.V.A. = importo complessivo € 12.017,00 – CIG Z3E3BA42B2

Esercizi/o e conto 2023 503010101     Centri/o di costo 1000001

- Importo presente Atto: € 12.017,00

- Importo esercizio corrente: € 12.017,00

Budget

- Assegnato: € -

- Utilizzato: € -

- Residuo: € -

Autorizzazione n°: 2023/1833

Servizio Risorse Economiche: Giovanna Evangelista

UOC Patrimonio e Tecnico   Proposta n° DT-672-2023 

L’estensore

Manuela Silverio

Il Responsabile del Procedimento

Raoul Paolini

Il Dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

 Francesco Proietto

La presente determinazione si compone di n° 4 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante 
e sostanziale:

Pag. 1 di 4



all. n. 1 richiesta offerta
all. n. 2 riepilogo RDO 3626735
all. n. 3 offerta economica
all. n. 4 nota prot. 8675 del 27.6.23
all. n.. 5 email Tecnica Mp del 28.6.23

Il Dirigente della UOC Patrimonio e Tecnico

Visto il decreto legislativo 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazio-
ni;

Visto il decreto legislativo 16.10.2003, n. 288;

Vista la legge regionale 23.01.2006, n. 2;

Visto l’Atto Aziendale adottato con deliberazione n. 153 del 19.02.2019 ed approvato 
dalla Regione Lazio con DCA n. U00248 del 2.07.2019, modificato e integrato 
con la delibera 1254 del 02.12.2020, n. 46 del 21/01/2021 e n. 380 del 25.03.2021, 
approvate dalla Direzione Salute ed Integrazione Sociosanitaria della Regione La-
zio, con determinazione n. G03488 del 30.3.2021;

Vista la deliberazione n. 1166 del 19 novembre 2021 di attribuzione delle deleghe ai Di-
rigente del Ruolo Amministrativo e professionali degli IFO;

Rilevato       che nella succitata deliberazione il Direttore Generale ha delegato al Direttore del-
la UOC Patrimonio e Tecnico “l’Adozione degli atti, dei provvedimenti e delle co-
municazioni inerenti le procedure di gara per l’affidamento di lavori e manuten-
zioni, ivi compreso il potere di stipulare i relativi contratti di appalto, gli atti ag-
giuntivi e gli atti di sottomissione, nonché di emettere i relativi ordinativi fino  
all’importo di € 214.000 IVA esclusa”;  

Visto il D. Lgs. Del 31 marzo 2023 n. 36, avente ad oggetto il nuovo Codice dei contrat-
ti pubblici;

Premesso che: - per esigenze tecniche si rende necessaria l’esecuzione di prove di capacità di ca-
rico delle strutture portanti di zone di solaio di calpestio ubicati presso il Com-
plesso Ospedaliero degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri;

- sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione è stata 
individuata ed invitata a presentare opportuna offerta tecnico-economica, la socie-
tà Tecnica MP srl. specializzata in monitoraggi e prove su strutture e terreni, giu-
sta richiesta prot. n. 8347 del 21 giugno 2023 e conseguente Trattativa Diretta n. 
3626735 allegate al presente atto in modo da formarne parte integrante e sostan-
ziale – all. n. 1 e 2;

Pag. 2 di 4



- la società Tecnica MP srl con sede Legale in Via Rapagnano 77 – 00138 Roma, a 
seguito di sopralluogo, ha presentato l’offerta del 22/6/2023 per un importo di € 
9.850,00 + Iva 22%, allegata al presente provvedimento e che ne forma parte inte-
grante e sostanziale – all. 3); 

-  a  seguito  di  sopravvenute  esigenze  differenti,  con  nota  prot.  n.  8675  del 
27/6/2023  è  stato  richiesto  all’operatore  economico  di  modificare  una  parte 
dell’oggetto delle prove di carico di cui alla RDO, nello specifico,  sostituendo 
all’esecuzione di n. 3 prove di carico del 2° settore sui solai antistanti il piazzale 
principale con altra zona all’uopo individuata, agli stessi patti e alle stesse condi-
zioni economiche di cui alla procedura MEPA, allegata al presente provvedimento 
e che ne forma parte integrante e sostanziale – all. 4);

- che con email del 28 giugno 2023, la Tecnica MP  ha accettato la proposta di 
modifica  come richiesta, allegata al presente provvedimento e che ne forma parte 
integrante e sostanziale – all. 5); 

Visto l’art. 50 comma 1 lett. B) del D. lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 il quale prevede che 
le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori,  servizi e 
forniture di importo inferiore alle soglie comunitarie, mediante “affidamento di-
retto dei servizi e forniture (…) di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza  
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in  
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle presta-
zioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla  
stazione appaltante”;

Ritenuto pertanto opportuno affidare alla società Tecnica MP srl la verifica della  capacità 
di carico delle strutture portanti  di zone di solaio di calpestio ubicati presso il 
Complesso Ospedaliero degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri, come da descrizione 
prevista nella trattativa diretta e nella nota prot. n. 8675 del 27/6/2023 allegate; 

Tenuto conto che gli oneri derivanti dal presente affidamento pari ad €12.017,00  graveranno sul 
bilancio economico anno 2023 c. 503010101;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e 
nella  sostanza è  totalmente legittimo ed utile  per  il  servizio pubblico,  ai  sensi 
dell’art. 1 della legge 14 gennaio 1994, n. 20 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, del-
la legge 7 agosto 1990, n. 241, come modificata dalla legge 11 febbraio 2005, n. 
15;

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono integralmente confermati, di affidare, ex art. 50 
comma 1 lett. B) del D. lgs. n. 36 del 31 marzo 2023, alla società Tecnica MP srl, con sede Legale 
in Via Rapagnano 77 – 00138 Roma, la verifica della capacità di carico delle strutture portanti dei  
solai di calpestio ubicati presso il Complesso Ospedaliero degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri, se-

Pag. 3 di 4



condo quanto richiesto nella RDO 3626735 e con nota prot. n.  8675 del 27/6/2023, al costo di € 
9.850,00 + IVA 22% = importo totale € 12.017,00, come da offerta allegata, all. n.3; 

L’onere del presente provvedimento pari ad € 12.017,00 iva inclusa graverà sul bilancio economico 
anno 2023 c. 503010101.

La UOC Patrimonio e Tecnico curerà tutti gli adempimenti per l’esecuzione della presente determi-
nazione. 

Il Dirigente della  UOC Patrimonio e Tecnico

Francesco Proietto

Documento  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 4 di 4



Fwd: Cambio posizione Prove di carico I.F.O. Via Chianesi - Settore 2

MAZZEI ANDREA <andrea.mazzei@ifo.it>
mer 28/06/2023 11:29

A:SILVERIO MANUELA <manuela.silverio@ifo.it>

Inviato da Outlook per iOS

Da: info <info@tecnicamp.com>
Inviato: Wednesday, June 28, 2023 11:04:50 AM
A: MAZZEI ANDREA <andrea.mazzei@ifo.it>
Ogge�o: Cambio posizione Prove di carico I.F.O. Via Chianesi - Se�ore 2
 
Egregio Geometra,
con la presente si accetta il nuovo cambio di posizione delle n.3 prove di carico da eseguire nel settore 2 del complesso IFO di Via Chianesi.
Cordiali saluti

     Ufficio Tecnico

                                                                                                
      Tecnica MP s.r.l. Società a socio unico 

      Via Rapagnano, 77 I 00138 Roma I tel./fax: 06 4060300 I  info@tecnicamp.com I www.tecnicamp.com 
 

Da  "MAZZEI ANDREA" andrea.mazzei@ifo.it
A  "info@tecnicamp.com" info@tecnicamp.com
Cc
Data  Tue, 27 Jun 2023 14:38:11 +0000
Oggetto  Prove di carico I.F.O.

Come concordato per le vie brevi invio nota cambio posizione delle prove di carico nel se�ore 2.
Cordiali salu�.

Geom. Andrea Mazzei

UOC Patrimonio e  Tecnico

andrea.mazzei@ifo.it

Istituti Fisioterapici Ospitalieri

Via Elio Chianesi, 53

Tel. 06/5266 5040   cell. 3485294253

ATTENZIONE: questa e-mail proviene dall'esterno dell'organizzazione. Non fare clic su collegamenti o aprire allegati a meno che non si riconosca il
mittente e si sappia che il contenuto è sicuro.

https://aka.ms/o0ukef
http://www.tecnicamp.com/
http://www.tecnicamp.com/
mailto:msilverio@ifo.it


NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione esecuzione indagini sperimentali solaio calpestio presso IFO

0

RdO nr. 3626735

Numero lotto

Ente acquirente I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI ROMA

Ufficio UOC TECNICA INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante FRANCESCO PROIETTO

Recapito telefonico +390652662919

RomaCittà

Indirizzo sede Via elio chianesi 53

Codice fiscale 02153140583 Codice univoco ufficio Non presente

MANUELA.SILVERIO@IFO.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

Ragione sociale/Denominazione

TECNICA MP SRL

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

09317501006

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 9850,00

Valore

Elenco dichiarazioni abilitazione

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.01 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.02 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.01 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.03 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.02 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attività dei lotti in cui si articola
la procedura

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.04 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.03 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.05 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.04 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.06 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.05 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.07 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.06 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.08 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.07 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.09 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.08 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.10 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.09 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.11 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.10 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.12 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.11 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.13 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.12 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.14 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.13 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.15 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.14 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.16 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.15 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.17 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.16 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.18 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.17 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.19 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.18 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.20 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.19 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.21 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.20 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria E.22 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.21 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.01 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

130000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria E.22 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.02 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

90000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.01 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

46000

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.03 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

4900000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.02 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

26000

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.04 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

2300000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.03 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

317000

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.05 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

45000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.04 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

138000

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria S.06 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.05 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

28000

Qual è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria S.06 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.09 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.08 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.10 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.09 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.11 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.10 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.12 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.11 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.12 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IA.01 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IA.02 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IA.01 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IA.03 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

l'importo complessivo dei due contratti di punta (così come
specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi generali
sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e l'architettura)
realizzati nella Categoria IA.02 di cui al Decreto del Ministero
della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni antecedenti la
data di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IA.04 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IA.03 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.04 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IA.04 di cui al Decreto del
Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.05 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.04 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.06 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.05 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.07 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.06 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Qual è l'importo complessivo dei lavori per servizi attinenti
l'ingegneria e l'architettura relativo a lavori appartenenti alla
categoria IB.08 di cui al Decreto del Ministero della Giustizia
17/06/2016 negli ultimi 10 esercizi finanziari approvati alla data
di rilascio della presente dichiarazione (IVA esclusa)?

0

Qual'è l'importo complessivo dei due contratti di punta (così
come specificati nelle Linee guida ANAC n. 1 recanti "Indirizzi
generali sull'affidamento dei servizi attinenti l'ingegneria e
l'architettura) realizzati nella Categoria IB.07 di cui al Decreto
del Ministero della Giustizia 17/06/2016 negli ultimi 10 anni
antecedenti la data di rilascio della presente dichiarazione (IVA
esclusa)?

0

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



NUMERO DI RDO: 3626735
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 22/06/2023



ifo_058.IFO_AOO.REGISTRO UFFICIALE.0008675.27-06-2023





ifo_058.IFO_AOO.REGISTRO UFFICIALE.0008347.21-06-2023









3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

esecuzione indagini sperimentali solaio calpestio presso gli IFO

Numero RDO
3626735

Nome RDO
esecuzione indagini sperimentali solaio calpestio presso IFO

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Raoul Paolini PLNRLA61D21A271O

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCO PROIETTO PRTFNC67H12H501W

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI OS...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > I.R.C.C.S. ISTITUTI FISIOTERAPICI
OSPITALIERI ROMA

DATA DI GENERAZIONE 121/06/2023



3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
21/06/2023 16:14

Inizio presentazione offerte
21/06/2023 16:14

Termine ultimo presentazione offerte
23/06/2023 10:00

Data limite stipula contratto
21/07/2023 17:01

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 221/06/2023



3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z3E3BA42B2

CUP
-

CPV
Identificativo
71700000-5

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di monitoraggio e
controllo

Servizi professionali
vulnerabilità sismica opere
ingegneria civile e monitoraggio
strutturale

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA ELIO CHIANESI 53 ROMA (ROMA);Consegna: VIA ELIO CHIANESI 53 ROMA (ROMA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

€ 10.200,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 321/06/2023



3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 421/06/2023



3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

richiesta offerta mepa.pdf

902.5 Kb

richiesta offerta tecnico-economica

DATA DI GENERAZIONE 521/06/2023



3626735

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

09317501006 TECNICA MP SRL

DATA DI GENERAZIONE 621/06/2023


